[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО
КОМПЛЕКСА И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 16 » ноября 2010 года

                                    № 10/205
Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения, оказываемые                        МУП «Коммунсервис»  Костромского района на 2011 год.

    В соответствии и во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28.02.1995 г. № 221 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  постановления   Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», департамент топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить и ввести в действие, с 1 января 2011 года, без налога на добавленную стоимость, тарифы на услуги водоснабжения, оказываемые МУП «Коммунсервис» Костромского района  в следующем размере:
тариф на холодную воду – 23,49 руб. за 1 м3;
тариф на горячую воду– 91,39 руб. за 1 м3.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2011 года в отношении МУП «Коммунсервис» Костромского района:

- Постановление департамента топливно-энергетического комплекса и тарифной политики от 27 ноября 2009 года №09/149.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
И.о. директора департамента

                                           О.В. Колесникова